Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : liste des prieurs, 1473 au 30 novembre 1480, dominus Joannes de Monte (Van den Berghe, cartulaire) mort prieur 30 novembre 1480, ex c.1481 habens plenum monachatum.

AC 100:53, p. 7, L32, c.1478 : collationem faciet anno future prior Antwerpia.

Lamalle, p. 82 : anno 1480 obiit circa festum Sanctæ Andreae dominus Ioannes de Monte, prior Antwerpia, adhuc iuvenis, cui successit dominus Henricus qui modo est convisitator huius provincia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1481, obiit dominus Joannes de Monte, prior domus Sanctæ Catharinæ prope Antwerpiam, habens per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum. Obiit 29 novembris.

AC 100:12/2, p. 77, L25-27, c.1481 : dominus Johannes de Monte, prior domus Sancte Katerine prope Antwerpiam, qui habet [.....] plenum cum psalterijs monachatum; cuius obitus dies scribatur in calendarijs domorum ordinis.

AC 279/2 : 30 november, dominus Johannes de Monte prior domus hujus anno LXXX sub quo fuit edificata et consecrata nova capella.

AC 279/2 : prior domus hujus, anno 80 sub quo fuit ædificata et consecrata nova capella, 30 november.

ALM113

**Joannes de Bergis**  
alias **van Gestel**.

a -

b -

c -

d -

e - vic ? - †.

f - 31 décembre 1521.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Anvers* : necrologium, c.1522, obiit domnus Joannes de Bertgis, monachus et vicarius domus Antwerpiæ.

AC 100:22/2, p. 67 :

AC 100:27/2, p. 218, L8-9, c.1522 : domnus Joannes de Bergis, professus et vicarius Antwerpiæ.

AC 279/2 : 31 december, obiit domnus Joannes de Bergis professus et vicarius domus hujus.

H. Delvaux: Bergen-op-Zoom

ALM114

**Joannes de Bergis**

alias **Symonis.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 24 mars ?

Arsenal : 24 marcius, fratris Johannis Symonis, monachi domus Antwerpiensis.

AC 279/2 : 24 marcius, domnus Johannes de Bergis monachus domus hujus.

AC 279/2 : monachus domus hujus, 24 maart.

ALM115

**Joannes vander Blocquerije**

alias **de Blocquerye, Blocqueria.**

- a -
- b - Bruxelles.
- c -
- d - ordres mineurs et sous-diaconat 23 septembre 1571  
dia 22 décembre 1571  
sds 19 septembre 1573
- e - cité 1578, 1582  
Miraflores hos ca 1591- †.
- f - 21 août 1615.

Kathedraalarchief Antwerpen : 1571, Sabbato quatuor temporum post festum Sancte Crucis, XXIII Septembris. Frater Johannes Blosquerye, Bruxellensis, clericus Cameracensis diocesis, professus in monasterio Chartusianorum prope oppidum Lierense, admissus ad minores ordines et subdiaconatum.